
回覧
南橘地区の皆様ヘ

皆様には、日ごろから当協議会の活動にご理解ご協力を

賜り厚くお礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの感染拡大防止対策を受け、

参加しヽただく皆様の健康と安全 ・安bを 第一に検討した結

果、4月 に計画していた下記行事を残念ですが中止するこ

ととしました。

ご理解いただきますようお願いいたします。

①

②

③

〔中止となる行事〕

さくらロニドを歩いてみよう

橘山ヤマザクラ観桜会

赤城自川まつり

※ 行 事は中止となりますが、桜や香の花々など自然

の営みは変わりません。それぞれに感染防止を心掛

け、自然に親しんでいただければと思います。

令和2年 3月 31日

南橘地区地域づくり推進協議会

間含せ先 :南橘市民サービスセンター/公 民館

須日 (電話 :231-2376)


